
Obsah

od začátku 20. stol, do 20. let
Po starých zámeckých schodech . . .
Bábinčin marsovsky valčík ...... 
6 a 1Když z jara první vonný kvet .....

30. léta
Cikánka
Chlupatý kaktus
Klobouk ve křoví
i _- a a " Česka písnička.

9-

A W 1 1 %-*Svět patří nám ...............
Annabella (Madono ma) .
Jen pro ten dnešní den 4 a

Kosí fox

40. léta

Slunečnice....................
21 - , 1 - 1 1,Slovenska rodna dedina
Tak nekonečne krásna 
Pieseň o rodnej zemi . .

w

Říkej mi to potichoučku
Do zajtra čakaj ..... • • •
RraT v aMiluška moja ...............

50. léta
Rozlaueth den 10/nvcuy UCIL •••••
Pisen pro Kristynku ....
Houpy hou ..........................
Dva modré balonky ....
Plují lodi do Triany ............
Blues pro tebe ....................

60. léta
Babičko, nauč mě charleston
Nevybouřené mládí...............
Ach, ta láska nebeská ....

Divoký kone ...............
Milenci v texaskách . 
Ze soboty na neděli . .
Depeše ...............

1 11 41Stín katedrál .* 
Pramínek vlasu . 
Pihovatá dívka . 
Dobrá zpráva . . 
Bludička Julie .

Ona se brání . . .
Tilsl

Nechoď do kláštera

••00••.••

• ■•**■* ♦ # * *•



70. léta
Já jsem tvá neznámá .....................
Vetta •A VCLUCL • is •••• •• •• *• •*•

Táňo, na shledanou .......................
Učitelka tanca ................................
Koukej, se mnou si píseň broukej .
DoTAA9LClCLQlCl................

■

•i

Kavu si osladím .................
HolubíLAVILVA 1ECI111 •••••••• 

- 1Lasko ...................................
= - a a n O. rLásko má, já stunu............
1 - 11 - 1Malovaný džbánku ....
Reka lásky .......................
Cestu znám jen já ............ 
Bláznova ukolébavka . . . 
Mží ti do vlasů ....................
1 a -1Duhova víla .......................

T we 1.=Jožin z bažin ....................
Motorest.............................
Máš chuť majoránky ....
Zabili, zabílí.......................
Vojín XY hlásí příchod . ..

• •

Zřejmě letos nikde nejsou kytky .

80. léta
Dělaní ................
Šaškové počmáraní.
V stínu kapradiny ..
Není nutno ..............
Severní vítr .............. .
Holky z naší skolky .•
Non stop ....................

i

4 a1

■

% •T 1 1-1Decibely lásky ....................
, TA 10 JBitva o Karluv most ............
Knoflíky lásky .......................
Zvonky štěstí .......................
ZaTúbil sa chlapec ............... / - 1 0 - -Za všechno může čas .... 
1 1.1 * waw 1Chytila j sem na pasece žížalu

• • •

9

_ Levandulová..................
1 •19 aPravda víťazí ...............

1 10Štěstí je krásna vec . . .
Miss Moskva ...............
Až se ti jednou bude zdát

4

90. léta
Matka ......................................
Láskaje láska ...........................
Láska, necestuj tým vlakom .
Na kolena .
Rybitví ... ■

Anjel ............
Sametová ..
g, v 1 -1 aZeme vzdálena
T i 0 , aJsi muj pan• 
František...
Hrobař .. ..
-Divám se, divam . .

is

*

a

■

1

• • • ■

i

E

100
101
102
103
104

.. 106


